3. CHRYSOLORAS, MANUL

Titolo: *Enchiridium grammatices. In hoc libro haec sunt. Erotemata Chrisolorae. De anomalis uerbis. De formatione temporum Chalcondilae. Thedori [!] De constructione.*
Florentiae: in aedibus Philippi Iuntae, 1516 (Florentiae: in aedibus Philippi Iuntae Florentini, 1516. Decimo Cal. Octobris).

CNCE 12130

4. RAMPEGOLLO, ANTONIO

Titolo: *Figure biblie figure biblie edite per eximium theologum fratrem Antonium de Rampegolis: Ordinis eremitarum sancti Augustini. Post omnes impressiones ubique terrarum excussas: nouissime collatis omnibus exemplaribus: que haberi potuerunt: affatim recognite: cunctisque mendis & erroribus: quibus undique scatebant: expurgate*
(Impresseque Venetiis: summa diligentia per Caesarem Arrivabenum Venetum, 1519 die uero nono Aprilis).

CNCE 29728

5. ARNOBIUS

Titolo: *Arnobii Aphri ... In omnes Psalmos commentarij, iuxta pij atque eruditi. D.Erasmi Rotherodami in autorem praefatio ..*

Colonia Agrippina, 1532

IT\ICCU\BVEE\001317

6. BARELETA, GABRIEL

Titolo: *Gabrielis Bareletae sermones tam quadragesimales quam de sanctis. Excellentissimi pagine sacre pressiosis ac in ordine predicatorum assumpti D. Gabrielis Barelete Sermones aurie nup recogniti ac in duos tomos divisi cum locorum olim singularium indicibus copiosissimis.*

Lugduni, Iacodi de Giunta, 1539

IT\ICCU\TO0E\020022

7. BOETHIUS, ANICIUS MANLIS TORQUATUS SEVERINUS

Titolo: *Libri dialectici*

Venetiis: apud Ioan. Gryphium, 1546

CNCE 6559

8. COLONIA <Provincia ecclesiastica>

Titolo: *Concilium prouinciale Coloniense. Anno MDXXXVI celebratum. Cui, haec sunt*

addita. Formula ad quam visitatio intra dioecesim Coloniensem exigitur. Reformatio cleri ad correctionem uitae et morum. Statuta synodalia d. Valentini episcopi Hildesemensis. Formula viuendi canonicorum, vicariorum, et aliorum presbyterorum secularium

2: *Enchiridion christianae institutionis in Concilio prouinciali Coloniensi editum.* (Venetiis: per Bartholomeum cognomento Imperatorem & per Franciscum eius generum, 1543).

3: *Reformatio cleri Germaniae ad correctionem vitae et morum. 1543*

Venetiis: apud Andream Arriuabenum ad signum Putei, 1543-1544.

Venetiis: per Bartholomeum cognomento Imperatorem & per Franciscum eius generum, 1543

CNCE 14904

9. COLONIA <Provincia ecclesiastica>

Titolo: *Canones Concilii prouincialis Coloniensis anno 1536 celebrati. Quibus nuperrime haec addita sunt. Formula ad quam visitatio intra diocesim Coloniensem exigitur. Reformatio cleri ad correctionem uitae et morum. Statuta synodalia d. Valentini episcopi Hildesemensis. Formula viuendi canonicorum, uicariorum, & aliorum presbyterorum secularium.*

Venetijs: apud Ioannem Francesium, 1543 (Venetiis: apud Cominum De Tridino Montisferrati anno Domini 1543).

CNCE 12811

10. COLONIA <Provincia ecclesiastica>

Titolo: *Canones Concilii prouincialis Coloniensis sub reuerendiss. in Christo patre d. Hermanno S. Coloniensis Ecclesiae archiepiscopo etc. anno MDXXXVI celebrati. Item Enchiridion christianae institutionis opus omnibus christianae pietatis cultoribus longe vtilissimum ...*

Veronae: apud Antonium Putelletum, 1541 (Veronae: apud Antonium Putelletum, 1541).

CNCE 12806

11. CICERO, MARCUS TULLIUS

Titolo: *M. Tullii Ciceronis Rhetoricorum ad Herennium libri quatuor. Alias, Ars noua, siue Noua rhetorica. Rhetoricorum de inuentione libri duo. Alias, Ars uetus, seu Vetus*

rhetorica. In Rhetorica ad Herennium, Hieronymi Capiduri, et Iodoci Badij Ascensii commentaria ... In Rhetorica de inuentione, M. Fabii Victorini commentariorum libri duo, Marini Becichemi in libros de inuentione et in ipsos Victorini commentarios castigationes. Index praeterea in vtraque haec Ciceronis rhetorica, atq. in ipsa interpretum commentaria. Commentaria haec optimorum et ueterum et recentium codicum castigata, nuncq. a nobis in hunc ordinem primum elaborata.

Venetiis: apud Hieronymum Scotum, 1554 (Venetiis: apud Hieronymum Scotum, 1554).

CNCE 12323

12. CYPRIANUS, THASCIUS CAECILIUS <santo>

Titolo: *Operum Divi Caecilii Cypriani tomus primus [secundus], quorum catalogum sequens pagella exhibebit*

Lugduni: sebastianus gryphius germanus excudebat lugduni, anno 1528

CCfr (NIMES-BIBL. CARRE D'ART) 371 Théologie

13. DENIS, LE CHARTREUX

Titolo: *In omnes Catholicas epistolas, Acta Apostolorum, Apocalypsim, ac nonnullos Hymnos ecclesiasticos, Commentarij doctissimi, summa diligentia emendati et recogniti, D. Dionysio Carthusiano authore. Accessit index rerum et verborum copiosus*

Parisiis: apud Viduam Mauricij à Porta, in Clauso Brunello, sub insigni D. Claudij, 1554

IT\ICCU\TO0E\032878

14. DENIS, LE CHARTREUX

Titolo: *D. Dionysii Carthusiani enarrationes piae ac eruditae, in quinque Mosaicae legis libros, hoc est, genesim, Fo. 1. Exodum, Fo. 142. Leviticum, Fo. 234. Numerorum, Fo. 293. Deuteronomium, Fo. 352. Cum gratia et privilegio*

Coloniae: suis impensis Petrus Quentel excudebat, 1534 (mense Martio)

IT\ICCU\TO0E\037686

15. DENIS, LE CHARTREUX

Titolo: *D. Dionysii Carthusiani, Epistolarum ac Evangeliorum dominicalium totius anni Enarratio, adiunctis Homiliis et sermonibus variis, tam ad plebem, quam ad religiosos admiranda ac plane obstupenda eruditione praeclaris. Totum hoc opus, iuxta primum authoris exemplar, non sine magno labore iam denuo per omnia est recognitum. Pars Prima*